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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
 

Bilgi politikası; enformasyonun üretimi,  işlenmesi, depolanması, paylaşılması, yönetilmesi
ve kullanılmasına ilişkin süreçleri kapsayan, mevzuat ve kanunlardan oluşan bir politika belirleme
işidir. Bir ülkede enformasyonla ilgili söz konusu süreçlere Ulusal Bilgi Politikası yön verir. Ulusal
bilgi  politikası  bir  ülkede  bilimsel,  yasal,  teknolojik,  sosyoekonomik  ve  kültürel  açıdan  uygun
zemini hazırlar. Ülkenin enformasyon altyapısı içerisinde bulunan iletişim, teknoloji, bilim, eğitim
ve kültür politikaları  ile entelektüel sermaye gibi varlıklarına ışık tutan tüm unsurlar, ulusal bilgi
politikası  ekseninde  yer  almaktadır.  Ana  unsurları  bilgi  kullanıcıları,  bilgi  mevzuatı,  insan
kaynakları, bilgi teknolojileri, bilgi maliyeti, örgütlenme, organizasyon ve kurum ve kuruluşlar ile
iş birliği olan Ulusal Bilgi Politikaları; ulusal bilgi stratejilerini hayata geçirmek hedefi ile belirli
bir ülke ve bölgede bilgi sağlama ve bilgiye erişim için oluşturulmaktadır.

Bu  kapsamda;  2014  yılından  bu  yana  kütüphane,  arşiv  ve müzelerde  verilen  hizmetlere
ilişkin hususları değerlendirmek ve geliştirmek amacıyla özel sektör tarafından düzenlenmekte olan
Kütüphane, Arşiv ve Müze Yöneticileri (KAM) Çalıştayı, bu sene Kütüphaneler ve Yayımlar Genel
Müdürlüğü  koordinasyonunda,  "Ulusal  Bilgi  Politikası"  ana  temasıyla;  ulusal  bilgi  envanteri,
mevzuat/standartlar ve bütçeleme, iş birliği ve koordinasyon, bilgi ve teknoloji, yerel yönetimler ve
bilgi  merkezleri  hususlarını  tartışmak  üzere,  konu  ile  ilgili  diğer  kamu  kurum  ve  kuruluşları
uzmanlarının ve akademisyenlerin katılımı ile 29 Kasım-01 Aralık 2018 tarihleri arasında, Antalya
Belek'te   adıyla, Kütüphane, Arşiv ve Müze Yöneticileri Kongresi ve Fuarı (KAM'18)
düzenlenecektir.

Hazırlık  çalışmaları  başlatılan Kongre;    konu  ile  ilgili  diğer  kamu  kurum ve  kuruluşları,
akademisyenler,  STK  ve  özel  sektör  temsilcilerinden  oluşan  Yürütme  Kurulu  ve  Bilim Kurulu
tarafından gerçekleştirilecektir. Kongrede ele alınacak konular ve içerik, Bilim Kurulu tarafından
belirlenecek olup; bu konularda sunum yapacak olanlar ise Bilim Kurulunun tavsiyelerini dikkate
alacak  şekilde Yürütme Kurulu  tarafından  tespit  edilecektir. Kongrenin  organizasyonu  bir  ajans
eliyle yapılacak olup, detaylı bilgi   adresinde yer almaktadır.www.kam18.org

KAM'18  Kongresi  ve  Fuarı'na  ilişkin  gerekli  bilgilendirilmelerin  bağlı
birimlerinize  yapılması ve katılımın teşvik edilmesine yönelik çalışmaların başlatılması hususunu
gereği için arz ederim.
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